

ประมาณราคาก่อสร้าง งานปรับปรุงห้องน้ำ อาคาร 3

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก เขตพื้นที่จรัลพรพงษ์ภูวนารถ กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ RMUTTO-JKP-08-2565

รายการเลขที่ RMUTTO-JKP-08-2565

แบบ ปจ.4

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อ 31 มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุปงานปรับปรุงห้องน้ำอาคาร 3 ชั้น 1 - ชั้น 5								
	ชั้น 1								
1	งานรื้อถอน	1	งาน		-		17,882.00	17,882.00	
2	งานปรับปรุงห้องน้ำ	1	งาน		352,817.00		62,864.20	415,681.20	
	ชั้น 2								
3	งานรื้อถอน	1	งาน		-		16,257.00	16,257.00	
4	งานปรับปรุงห้องน้ำ	1	งาน		318,140.00		59,374.20	377,514.20	
	ชั้น 3								
5	งานรื้อถอน	1	งาน		-		16,257.00	16,257.00	
6	งานปรับปรุงห้องน้ำ	1	งาน		318,140.00		59,374.20	377,514.20	
	ชั้น 4								
7	งานรื้อถอน	1	งาน		-	-	16,257.00	16,257.00	
8	งานปรับปรุงห้องน้ำ	1	งาน		318,140.00	-	59,374.20	377,514.20	
	ชั้น 5								
9	งานรื้อถอน	1	งาน		-	-	16,257.00	16,257.00	
10	งานปรับปรุงห้องน้ำ	1	งาน		318,140.00	-	59,374.20	377,514.20	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				1,625,377.00		383,271.00	2,008,648.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงห้องน้ำ อาคาร 3

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก เขตพื้นที่จักรพงษ์ภูวนารถ กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ RMUTTO-JKP-08-2565

รายการเลขที่ RMUTTO-JKP-08-2565 แบบ ปจ.4

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อ 31 มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานปรับปรุงห้องน้ำ ชั้น 1								
1	งานรื้อถอน								
1.1	รื้อถอนซีกโครก	8.00	ชุด	-	-	100.00	800.00	800.00	รื้อถอนไป
1.2	รื้อถอนอ่างล้างมือ	6.00	ชุด	-	-	50.00	300.00	300.00	รื้อถอนไป
1.3	รื้อถอนโถปัสสาวะ	3.00	ชุด	-	-	50.00	150.00	150.00	รื้อถอนไป
1.4	รื้อถอนผนังก่ออิฐ กรูกระเบื้อง / \	17.30	ตร.ม.	-	-	250.00	4,325.00	4,325.00	รื้อถอนไป
1.5	รื้อถอนประตูพร้อมวงกบ PVC	8.00	ชุด	-	-	200.00	1,600.00	1,600.00	รื้อถอนไป
1.6	รื้อถอนประตูห้องเก็บของ	1.00	บาน	-	-	70.00	70.00	70.00	รื้อถอนไป
1.7	รื้อถอนประตูทางเข้าหลัก	2.00	บาน	-	-	70.00	140.00	140.00	รื้อถอนไป
1.8	รื้อถอนฝ้าเพดาน	38.20	ตร.ม.	-	-	35.00	1,337.00	1,337.00	รื้อถอนไป
1.9	รื้อถอนกระเบื้องพื้น	38.20	ตร.ม.	-	-	50.00	1,910.00	1,910.00	รื้อถอนไป
1.10	รื้อถอนกระเบื้องผนัง	95.00	ตร.ม.	-	-	50.00	4,750.00	4,750.00	รื้อถอนไป
1.11	รื้อถอนระบบไฟฟ้า	1.00	เหมา	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	รื้อถอนไป
1.12	รื้อถอนท่อ PVC	1.00	เหมา	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	รื้อถอนไป
	รวมหมวดงานรื้อถอน				-		17,882.00	17,882.00	
2	งานปรับปรุงห้องน้ำ								
2.1	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูปขนาดเต็มห้อง แบบกันน้ำ พร้อมประตูและอุปกรณ์	8.00	ห้อง	11,500.00	92,000.00	800.00	6,400.00	98,400.00	
2.2	ประตู UPVC ขนาด 0.90x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	บาน	4,500.00	4,500.00	480.00	480.00	4,980.00	
2.3	ประตู UPVC ขนาด 0.60x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	บาน	2,500.00	2,500.00	480.00	480.00	2,980.00	
2.4	เคาน์เตอร์หินแกรนิต กว้าง 0.60 เมตร พร้อมกรูขอบด้านหน้า	5.70	ม.	4,500.00	25,650.00	-	-	25,650.00	
2.5	ข้อเหวี่ยงซีกโครกเยื้องศูนย์กลาง 4 นิ้ว เยื้อง 5-10 ซม.	7.00	ชุด	590.00	4,130.00	400.00	2,800.00	6,930.00	
2.6	ซีกโครกนั่งราบบแบบ 2 ชั้น พร้อมอุปกรณ์	7.00	ชุด	4,500.00	31,500.00	450.00	3,150.00	34,650.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง งานปรับปรุงห้องน้ำ อาคาร 3

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก เขตพื้นที่จรัลพงษภูวนารถ กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ RMUTTO-JKP-08-2565

รายการเลขที่ RMUTTO-JKP-08-2565 แบบ ปจ.4

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อ 31 มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.7	สายฉีดยา	7.00	ชุด	538.00	3,766.00	70.00	490.00	4,256.00	
2.8	บอลวาล์วทองเหลืองชุบโครเมียม ขนาด 1/2 นิ้ว	7.00	ชุด	108.00	756.00	70.00	490.00	1,246.00	
2.9	โถปัสสาวะชาย พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	450.00	900.00	9,900.00	
2.10	ท่อ PVC สำหรับโถปัสสาวะ	2.00	ชุด	500.00	1,000.00	250.00	500.00	1,500.00	
2.11	อ่างล้างมือพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	7.00	ชุด	3,500.00	24,500.00	450.00	3,150.00	27,650.00	
2.12	ปากกรรอกก๊อชิงค์เซนเซอร์	7.00	ชุด	870.00	6,090.00	50.00	350.00	6,440.00	
2.13	ป้ายสัญลักษณ์ห้องน้ำชาย-หญิง ,คนพิการ	3.00	ชุด	1,500.00	4,500.00	300.00	900.00	5,400.00	
2.14	กระจกส่องหน้า ขนาด 1.00x1.50 เมตร	4.00	ชุด	3,500.00	14,000.00	450.00	1,800.00	15,800.00	
2.15	ตะแกรงดักกลิ่น	4.00	ชุด	280.00	1,120.00	70.00	280.00	1,400.00	
2.16	กระเบื้องแกรนิตโต้ปูพื้น ขนาด 60x60 ซม.	38.20	ตร.ม.	550.00	21,010.00	222.00	8,480.40	29,490.40	
2.17	กระเบื้องแกรนิตโต้ กรุผนัง ขนาด 60x60 ซม.	101.00	ตร.ม.	550.00	55,550.00	222.00	22,422.00	77,972.00	
2.18	ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ดหนา 9 มม.ขอบลาด โครงโครงเหล็กชุบสังกะสี ฉาบเรียบ ชนิดกันชื้น	38.20	ตร.ม.	280.00	10,696.00	75.00	2,865.00	13,561.00	
2.19	งานทาสีน้ำอะคริลิกฝ้า-เพดาน 100 % (ทาสีรองพื้น 1 รอบ ทาสีจริง 2 รอบ)	38.20	ตร.ม.	105.00	4,011.00	34.00	1,298.80	5,309.80	
2.20	โคมไฟดาวนไลท์ฝังฝ้า (ขั้ว E27)	17.00	ชุด	350.00	5,950.00	115.00	1,955.00	7,905.00	
2.21	สวิตช์ ไฟสองสว่าง	3.00	ชุด	250.00	750.00	80.00	240.00	990.00	
2.22	สาย THW 1.5 sq.mm.	120.00	ม.	8.40	1,008.00	7.00	840.00	1,848.00	
2.23	ท่อร้อยสายไฟ EMT 1/2"	24.00	ม.	45.00	1,080.00	22.00	528.00	1,608.00	
2.24	Flexible PVC 1/2"	22.50	ม.	18.00	405.00	10.00	225.00	630.00	
2.25	งานก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น ฉาบปูนเรียบ 2 ด้าน	6.00	ตร.ม.	520.00	3,120.00	240.00	1,440.00	4,560.00	
2.26	ประตูบานเลื่อน รางแขวน กระจก-อลูมิเนียม 0.90x2.05 เมตร พร้อมอุปกรณ์	2.00	บาน	9,500.00	19,000.00	-	-	19,000.00	
2.27	ราวพุงตัวแบบตัววี VRH ขนาด 80 x 70 ซม. สแตนเลส	1.00	ชุด	1,580.00	1,580.00	100.00	100.00	1,680.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง งานปรับปรุงห้องน้ำ อาคาร 3

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก เขตพื้นที่จักรพงษ์ภูวนารถ กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ RMUTTO-JKP-08-2565

รายการเลขที่ RMUTTO-JKP-08-2565 แบบ ปจ.4

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อ 31 มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.28	ราวพุงตัวแบบตรง VRH ขนาด 50 ซม. สแตนเลส	1.00	ชุด	558.00	558.00	100.00	100.00	658.00	
2.29	ราวมือจับกันลื่น โยกชั้นลง สแตนเลส	1.00	ชุด	2,299.00	2,299.00	100.00	100.00	2,399.00	
2.30	ราวพุงตัวแบบตัวแอล VRH ขนาด 30 x 50 ซม. สแตนเลส	1.00	ชุด	788.00	788.00	100.00	100.00	888.00	
	รวมงานปรับปรุงห้องน้ำ				352,817.00		62,864.20	415,681.20	
	รวมงานงานปรับปรุงห้องน้ำ ชั้น 1				352,817.00		80,746.20	433,563.20	
	งานปรับปรุงห้องน้ำ ชั้น 2								
3	งานรื้อถอน								
3.1	รื้อถอนซັกรโครก	8.00	ชุด	-	-	100.00	800.00	800.00	รื้อขนไป
3.2	รื้อถอนอ่างล้างมือ	6.00	ชุด	-	-	50.00	300.00	300.00	รื้อขนไป
3.3	รื้อถอนโถปัสสาวะ	3.00	ชุด	-	-	50.00	150.00	150.00	รื้อขนไป
3.4	รื้อถอนผนังก่ออิฐ กรูกระเบื้อง / \	10.80	ตร.ม.	-	-	250.00	2,700.00	2,700.00	รื้อขนไป
3.5	รื้อถอนประตูพร้อมวงกบ PVC	8.00	ชุด	-	-	200.00	1,600.00	1,600.00	รื้อขนไป
3.6	รื้อถอนประตูห้องเก็บของ	1.00	บาน	-	-	70.00	70.00	70.00	รื้อขนไป
3.7	รื้อถอนประตูทางเข้าหลัก	2.00	บาน	-	-	70.00	140.00	140.00	รื้อขนไป
3.8	รื้อถอนฝ้าเพดาน	38.20	ตร.ม.	-	-	35.00	1,337.00	1,337.00	รื้อขนไป
3.9	รื้อถอนกระเบื้องพื้น	38.20	ตร.ม.	-	-	50.00	1,910.00	1,910.00	รื้อขนไป
3.10	รื้อถอนกระเบื้องผนัง	95.00	ตร.ม.	-	-	50.00	4,750.00	4,750.00	รื้อขนไป
3.11	รื้อถอนระบบไฟฟ้า	1.00	เหมา	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	รื้อขนไป
3.12	รื้อถอนท่อ PVC	1.00	เหมา	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	รื้อขนไป
	รวมหมวดงานรื้อถอน				-		16,257.00	16,257.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงห้องน้ำ อาคาร 3

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก เขตพื้นที่จักรพงษ์ภูวนารถ กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ RMUTTO-JKP-08-2565

รายการเลขที่ RMUTTO-JKP-08-2565 แบบ ปจ.4

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อ 31 มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	งานปรับปรุงห้องน้ำ								
4.1	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูปขนาดเต็มห้อง แบบกันน้ำ พร้อมประตูและอุปกรณ์	8.00	ห้อง	11,500.00	92,000.00	800.00	6,400.00	98,400.00	
4.2	ประตู UPVC ขนาด 0.90x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	2.00	บาน	4,500.00	9,000.00	480.00	960.00	9,960.00	
4.3	ประตู UPVC ขนาด 0.60x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	บาน	2,500.00	2,500.00	480.00	480.00	2,980.00	
4.4	เคาน์เตอร์หินแกรนิต กว้าง 0.60 เมตร พร้อมกรุขอบด้านหน้า	4.90	ม.	4,500.00	22,050.00	-	-	22,050.00	
4.5	ข้อเหวี่ยงชักโครกเยื้องศูนย์ 4 นิ้ว เยื้อง 5-10 ซม.	8.00	ชุด	590.00	4,720.00	400.00	3,200.00	7,920.00	
4.6	ชักโครกนั่งราบแบบ 2 ชั้น พร้อมอุปกรณ์	8.00	ชุด	4,500.00	36,000.00	450.00	3,600.00	39,600.00	
4.7	สายฉีดชำระ	8.00	ชุด	538.00	4,304.00	70.00	560.00	4,864.00	
4.8	บอลวาล์วทองเหลืองชุบโครเมียม ขนาด 1/2 นิ้ว	8.00	ชุด	108.00	864.00	70.00	560.00	1,424.00	
4.9	โถปัสสาวะชาย พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	450.00	900.00	9,900.00	
4.10	ท่อ PVC สำหรับโถปัสสาวะ	2.00	ชุด	500.00	1,000.00	250.00	500.00	1,500.00	
4.11	อ่างล้างมือพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	6.00	ชุด	3,500.00	21,000.00	450.00	2,700.00	23,700.00	
4.12	ปากกรองก๊อกซิงค์เซนเซอร์	6.00	ชุด	870.00	5,220.00	50.00	300.00	5,520.00	
4.13	ป้ายสัญลักษณ์ห้องน้ำชาย-หญิง	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	300.00	600.00	3,600.00	
4.14	กระจกส่องหน้า ขนาด 1.00x1.50 เมตร	3.00	ชุด	3,500.00	10,500.00	450.00	1,350.00	11,850.00	
4.15	ตะแกรงดักกลิ่น	4.00	ชุด	280.00	1,120.00	70.00	280.00	1,400.00	
4.16	กระเบื้องแกรนิตโต้ปูพื้น ขนาด 60x60 ซม.	38.20	ตร.ม.	550.00	21,010.00	222.00	8,480.40	29,490.40	
4.17	กระเบื้องแกรนิตโต้ กรุผนัง ขนาด 60x60 ซม.	95.00	ตร.ม.	550.00	52,250.00	222.00	21,090.00	73,340.00	
4.18	ผ้าเพดานยิบซั่มบอร์ดหนา 9 มม.ขอบลาด โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ฉาบเรียบ ชนิดกันชื้น	38.20	ตร.ม.	280.00	10,696.00	75.00	2,865.00	13,561.00	
4.19	งานทาสีน้ำอะคริลิกผ้า-เพดาน 100 % (ทาสีรองพื้น 1 รอบ ทาสีจริง 2 รอบ)	38.20	ตร.ม.	105.00	4,011.00	34.00	1,298.80	5,309.80	
4.2	โคมไฟดาวนไลท์ฝังฝ้า (ขั้ว E27)	15.00	ชุด	350.00	5,250.00	115.00	1,725.00	6,975.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง งานปรับปรุงห้องน้ำ อาคาร 3

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก เขตพื้นที่จักรพงษ์ภูวนารถ กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ RMUTTO-JKP-08-2565

รายการเลขที่ RMUTTO-JKP-08-2565 แบบ ปจ.4

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อ 31 มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.21	สวิตช์ ไฟส่องสว่าง	2.00	ชุด	250.00	500.00	80.00	160.00	660.00	
4.22	สาย THW 1.5 sq.mm.	100.00	ม.	8.40	840.00	7.00	700.00	1,540.00	
4.23	ท่อร้อยสายไฟ EMT 1/2"	20.00	ม.	45.00	900.00	22.00	440.00	1,340.00	
4.24	Flexible PVC 1/2"	22.50	ม.	18.00	405.00	10.00	225.00	630.00	
	รวมงานปรับปรุงห้องน้ำ				318,140.00		59,374.20	377,514.20	
	รวมงานงานปรับปรุงห้องน้ำ ชั้น 2				318,140.00		75,631.20	393,771.20	
	งานปรับปรุงห้องน้ำ ชั้น 3								
5	งานรื้อถอน								
5.1	รื้อถอนซັกโครก	8.00	ชุด	-	-	100.00	800.00	800.00	รื้อขนไป
5.2	รื้อถอนอ่างล้างมือ	6.00	ชุด	-	-	50.00	300.00	300.00	รื้อขนไป
5.3	รื้อถอนโถปัสสาวะ	3.00	ชุด	-	-	50.00	150.00	150.00	รื้อขนไป
5.4	รื้อถอนผนังก่ออิฐ กรูกระเบื้อง / \	10.80	ตร.ม.	-	-	250.00	2,700.00	2,700.00	รื้อขนไป
5.5	รื้อถอนประตูพร้อมวงกบ PVC	8.00	ชุด	-	-	200.00	1,600.00	1,600.00	รื้อขนไป
5.6	รื้อถอนประตูห้องเก็บของ	1.00	บาน	-	-	70.00	70.00	70.00	รื้อขนไป
5.7	รื้อถอนประตูทางเข้าหลัก	2.00	บาน	-	-	70.00	140.00	140.00	รื้อขนไป
5.8	รื้อถอนฝ้าเพดาน	38.20	ตร.ม.	-	-	35.00	1,337.00	1,337.00	รื้อขนไป
5.9	รื้อถอนกระเบื้องพื้น	38.20	ตร.ม.	-	-	50.00	1,910.00	1,910.00	รื้อขนไป
5.10	รื้อถอนกระเบื้องผนัง	95.00	ตร.ม.	-	-	50.00	4,750.00	4,750.00	รื้อขนไป
5.11	รื้อถอนระบบไฟฟ้า	1.00	เหมา	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	รื้อขนไป
5.12	รื้อถอนท่อ PVC	1.00	เหมา	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	รื้อขนไป
	รวมหมวดงานรื้อถอน				-		16,257.00	16,257.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงห้องน้ำ อาคาร 3

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก เขตพื้นที่จักรพงษ์ภูวนารถ กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ RMUTTO-JKP-08-2565

รายการเลขที่ RMUTTO-JKP-08-2565 แบบ ปจ.4

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อ 31 มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6	งานปรับปรุงห้องน้ำ								
6.1	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูปขนาดเต็มห้อง แบบกันน้ำ พร้อมประตูและอุปกรณ์	8.00	ห้อง	11,500.00	92,000.00	800.00	6,400.00	98,400.00	
6.2	ประตู UPVC ขนาด 0.90x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	2.00	บาน	4,500.00	9,000.00	480.00	960.00	9,960.00	
6.3	ประตู UPVC ขนาด 0.60x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	บาน	2,500.00	2,500.00	480.00	480.00	2,980.00	
6.4	เคาน์เตอร์หินแกรนิต กว้าง 0.60 เมตร พร้อมกรูขอบด้านหน้า	4.90	ม.	4,500.00	22,050.00	-	-	22,050.00	
6.5	ข้อเหวี่ยงชักโครกเยื้องศูนย์ 4 นิ้ว เยื้อง 5-10 ซม.	8.00	ชุด	590.00	4,720.00	400.00	3,200.00	7,920.00	
6.6	ชักโครกนั่งราบแบบ 2 ชั้น พร้อมอุปกรณ์	8.00	ชุด	4,500.00	36,000.00	450.00	3,600.00	39,600.00	
6.7	สายฉีดชำระ	8.00	ชุด	538.00	4,304.00	70.00	560.00	4,864.00	
6.8	บอลวาล์วทองเหลืองชุบโครเมียม ขนาด 1/2 นิ้ว	8.00	ชุด	108.00	864.00	70.00	560.00	1,424.00	
6.9	โถปัสสาวะชาย พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	450.00	900.00	9,900.00	
6.10	ท่อ PVC สำหรับโถปัสสาวะ	2.00	ชุด	500.00	1,000.00	250.00	500.00	1,500.00	
6.11	อ่างล้างมือพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	6.00	ชุด	3,500.00	21,000.00	450.00	2,700.00	23,700.00	
6.12	ปากกรองก๊อกซิงค์เซนเซอร์	6.00	ชุด	870.00	5,220.00	50.00	300.00	5,520.00	
6.13	ป้ายสัญลักษณ์ห้องน้ำชาย-หญิง	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	300.00	600.00	3,600.00	
6.14	กระจกส่องหน้า ขนาด 1.00x1.50 เมตร	3.00	ชุด	3,500.00	10,500.00	450.00	1,350.00	11,850.00	
6.15	ตะแกรงดักกลิ่น	4.00	ชุด	280.00	1,120.00	70.00	280.00	1,400.00	
6.16	กระเบื้องแกรนิตโต้ปูพื้น ขนาด 60x60 ซม.	38.20	ตร.ม.	550.00	21,010.00	222.00	8,480.40	29,490.40	
6.17	กระเบื้องแกรนิตโต้ กรุผนัง ขนาด 60x60 ซม.	95.00	ตร.ม.	550.00	52,250.00	222.00	21,090.00	73,340.00	
6.18	ผ้าเพดานยิบซัมบอร์ดหนา 9 มม.ขอบลาด โครงโครงเหล็กชุบสังกะสี ฉาบเรียบ ชนิดกันชื้น	38.20	ตร.ม.	280.00	10,696.00	75.00	2,865.00	13,561.00	
6.19	งานทาสีน้ำอะคริลิกผ้า-เพดาน 100 % (ทาสีรองพื้น 1 รอบ ทาสีจริง 2 รอบ)	38.20	ตร.ม.	105.00	4,011.00	34.00	1,298.80	5,309.80	
6.2	โคมไฟดาวนไลท์ฝังฝ้า (ขั้ว E27)	15.00	ชุด	350.00	5,250.00	115.00	1,725.00	6,975.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง งานปรับปรุงห้องน้ำ อาคาร 3

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก เขตพื้นที่จรัลพงษภูวนารถ กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ RMUTTO-JKP-08-2565

รายการเลขที่ RMUTTO-JKP-08-2565 แบบ ปจ.4

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อ 31 มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6.21	สวิตช์ ไฟส่องสว่าง	2.00	ชุด	250.00	500.00	80.00	160.00	660.00	
6.22	สาย THW 1.5 sq.mm.	100.00	ม.	8.40	840.00	7.00	700.00	1,540.00	
6.23	ท่อร้อยสายไฟ EMT 1/2"	20.00	ม.	45.00	900.00	22.00	440.00	1,340.00	
6.24	Flexible PVC 1/2"	22.50	ม.	18.00	405.00	10.00	225.00	630.00	
	รวมงานปรับปรุงห้องน้ำ				318,140.00		59,374.20	377,514.20	
	รวมงานงานปรับปรุงห้องน้ำ ชั้น 3				318,140.00		75,631.20	393,771.20	
	งานปรับปรุงห้องน้ำ ชั้น 4								
7	งานรื้อถอน								
7.1	รื้อถอนซีกโครก	8.00	ชุด	-	-	100.00	800.00	800.00	รื้อขนไป
7.2	รื้อถอนอ่างล้างมือ	6.00	ชุด	-	-	50.00	300.00	300.00	รื้อขนไป
7.3	รื้อถอนโถปัสสาวะ	3.00	ชุด	-	-	50.00	150.00	150.00	รื้อขนไป
7.4	รื้อถอนผนังก่ออิฐ กรุกกระเบื้อง / \	10.80	ตร.ม.	-	-	250.00	2,700.00	2,700.00	รื้อขนไป
7.5	รื้อถอนประตูพร้อมวงกบ PVC	8.00	ชุด	-	-	200.00	1,600.00	1,600.00	รื้อขนไป
7.6	รื้อถอนประตูห้องเก็บของ	1.00	บาน	-	-	70.00	70.00	70.00	รื้อขนไป
7.7	รื้อถอนประตูทางเข้าหลัก	2.00	บาน	-	-	70.00	140.00	140.00	รื้อขนไป
7.8	รื้อถอนฝ้าเพดาน	38.20	ตร.ม.	-	-	35.00	1,337.00	1,337.00	รื้อขนไป
7.9	รื้อถอนกระเบื้องพื้น	38.20	ตร.ม.	-	-	50.00	1,910.00	1,910.00	รื้อขนไป
7.10	รื้อถอนกระเบื้องผนัง	95.00	ตร.ม.	-	-	50.00	4,750.00	4,750.00	รื้อขนไป
7.11	รื้อถอนระบบไฟฟ้า	1.00	เหมา	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	รื้อขนไป
7.12	รื้อถอนท่อ PVC	1.00	เหมา	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	รื้อขนไป
	รวมหมวดงานรื้อถอน				-		16,257.00	16,257.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงห้องน้ำ อาคาร 3

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก เขตพื้นที่จักรพงษ์ภูวนารถ กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ RMUTTO-JKP-08-2565

รายการเลขที่ RMUTTO-JKP-08-2565 แบบ ปจ.4

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อ 31 มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
8	งานปรับปรุงห้องน้ำ								
8.1	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูปขนาดเต็มห้อง แบบกันน้ำ พร้อมประตูและอุปกรณ์	8.00	ห้อง	11,500.00	92,000.00	800.00	6,400.00	98,400.00	
8.2	ประตู UPVC ขนาด 0.90x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	2.00	บาน	4,500.00	9,000.00	480.00	960.00	9,960.00	
8.3	ประตู UPVC ขนาด 0.60x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	บาน	2,500.00	2,500.00	480.00	480.00	2,980.00	
8.4	เคาน์เตอร์หินแกรนิต กว้าง 0.60 เมตร พร้อมกรุขอบด้านหน้า	4.90	ม.	4,500.00	22,050.00	-	-	22,050.00	
8.5	ข้อเหวี่ยงชักโครกเยื้องศูนย์ 4 นิ้ว เยื้อง 5-10 ซม.	8.00	ชุด	590.00	4,720.00	400.00	3,200.00	7,920.00	
8.6	ชักโครกนั่งราบแบบ 2 ชั้น พร้อมอุปกรณ์	8.00	ชุด	4,500.00	36,000.00	450.00	3,600.00	39,600.00	
8.7	สายฉีดชำระ	8.00	ชุด	538.00	4,304.00	70.00	560.00	4,864.00	
8.8	บอลวาล์วทองเหลืองชุบโครเมียม ขนาด 1/2 นิ้ว	8.00	ชุด	108.00	864.00	70.00	560.00	1,424.00	
8.9	โถปัสสาวะชาย พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	450.00	900.00	9,900.00	
8.10	ท่อ PVC สำหรับโถปัสสาวะ	2.00	ชุด	500.00	1,000.00	250.00	500.00	1,500.00	
8.11	อ่างล้างมือพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	6.00	ชุด	3,500.00	21,000.00	450.00	2,700.00	23,700.00	
8.12	ปากกรองก๊อกซิงค์เซนเซอร์	6.00	ชุด	870.00	5,220.00	50.00	300.00	5,520.00	
8.13	ป้ายสัญลักษณ์ห้องน้ำชาย-หญิง	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	300.00	600.00	3,600.00	
8.14	กระจกส่องหน้า ขนาด 1.00x1.50 เมตร	3.00	ชุด	3,500.00	10,500.00	450.00	1,350.00	11,850.00	
8.15	ตะแกรงดักกลิ่น	4.00	ชุด	280.00	1,120.00	70.00	280.00	1,400.00	
8.16	กระเบื้องแกรนิตโต้ปูพื้น ขนาด 60x60 ซม.	38.20	ตร.ม.	550.00	21,010.00	222.00	8,480.40	29,490.40	
8.17	กระเบื้องแกรนิตโต้ กรุผนัง ขนาด 60x60 ซม.	95.00	ตร.ม.	550.00	52,250.00	222.00	21,090.00	73,340.00	
8.18	ผ้าเพดานยิบซัมบอร์ดหนา 9 มม.ขอบลาด โครงคร่าเหล็กชุบสังกะสี ฉาบเรียบ ชนิดกันชื้น	38.20	ตร.ม.	280.00	10,696.00	75.00	2,865.00	13,561.00	
8.19	งานทาสีน้ำอะคริลิกผ้า-เพดาน 100 % (ทาสีรองพื้น 1 รอบ ทาสีจริง 2 รอบ)	38.20	ตร.ม.	105.00	4,011.00	34.00	1,298.80	5,309.80	
8.20	โคมไฟดาวนไลท์ฝังฝ้า (ขั้ว E27)	15.00	ชุด	350.00	5,250.00	115.00	1,725.00	6,975.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง งานปรับปรุงห้องน้ำ อาคาร 3

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก เขตพื้นที่จักรพงษ์ภูวนารถ กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ RMUTTO-JKP-08-2565

รายการเลขที่ RMUTTO-JKP-08-2565 แบบ ปจ.4

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อ 31 มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
8.21	สวิตช์ ไฟส่องสว่าง	2.00	ชุด	250.00	500.00	80.00	160.00	660.00	
8.22	สาย THW 1.5 sq.mm.	100.00	ม.	8.40	840.00	7.00	700.00	1,540.00	
8.23	ท่อร้อยสายไฟ EMT 1/2"	20.00	ม.	45.00	900.00	22.00	440.00	1,340.00	
8.24	Flexible PVC 1/2"	22.50	ม.	18.00	405.00	10.00	225.00	630.00	
	รวมงานปรับปรุงห้องน้ำ				318,140.00		59,374.20	377,514.20	
	รวมงานงานปรับปรุงห้องน้ำ ชั้น 4				318,140.00		75,631.20	393,771.20	
	งานปรับปรุงห้องน้ำ ชั้น 5								
9	งานรื้อถอน								
9.1	รื้อถอนซັกโครก	8.00	ชุด	-	-	100.00	800.00	800.00	รื้อขนไป
9.2	รื้อถอนอ่างล้างมือ	6.00	ชุด	-	-	50.00	300.00	300.00	รื้อขนไป
9.3	รื้อถอนโถปัสสาวะ	3.00	ชุด	-	-	50.00	150.00	150.00	รื้อขนไป
9.4	รื้อถอนผนังก่ออิฐ กรุกกระเบื้อง / \	10.80	ตร.ม.	-	-	250.00	2,700.00	2,700.00	รื้อขนไป
9.5	รื้อถอนประตูพร้อมวงกบ PVC	8.00	ชุด	-	-	200.00	1,600.00	1,600.00	รื้อขนไป
9.6	รื้อถอนประตูห้องเก็บของ	1.00	บาน	-	-	70.00	70.00	70.00	รื้อขนไป
9.7	รื้อถอนประตูทางเข้าหลัก	2.00	บาน	-	-	70.00	140.00	140.00	รื้อขนไป
9.8	รื้อถอนฝ้าเพดาน	38.20	ตร.ม.	-	-	35.00	1,337.00	1,337.00	รื้อขนไป
9.9	รื้อถอนกระเบื้องพื้น	38.20	ตร.ม.	-	-	50.00	1,910.00	1,910.00	รื้อขนไป
9.10	รื้อถอนกระเบื้องผนัง	95.00	ตร.ม.	-	-	50.00	4,750.00	4,750.00	รื้อขนไป
9.11	รื้อถอนระบบไฟฟ้า	1.00	เหมา	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	รื้อขนไป
9.12	รื้อถอนท่อ PVC	1.00	เหมา	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	รื้อขนไป
	รวมหมวดงานรื้อถอน				-		16,257.00	16,257.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงห้องน้ำ อาคาร 3

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก เขตพื้นที่จักรพงษ์ภูวนารถ กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ RMUTTO-JKP-08-2565

รายการเลขที่ RMUTTO-JKP-08-2565 แบบ ปจ.4

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อ 31 มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
10	งานปรับปรุงห้องน้ำ								
10.1	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูปขนาดเต็มห้อง แบบกันน้ำ พร้อมประตูและอุปกรณ์	8.00	ห้อง	11,500.00	92,000.00	800.00	6,400.00	98,400.00	
10.2	ประตู UPVC ขนาด 0.90x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	2.00	บาน	4,500.00	9,000.00	480.00	960.00	9,960.00	
10.3	ประตู UPVC ขนาด 0.60x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	บาน	2,500.00	2,500.00	480.00	480.00	2,980.00	
10.4	เคาน์เตอร์หินแกรนิต กว้าง 0.60 เมตร พร้อมกรูขอบด้านหน้า	4.90	ม.	4,500.00	22,050.00	-	-	22,050.00	
10.5	ข้อเหวี่ยงชักโครกเยื้องศูนย์ 4 นิ้ว เยื้อง 5-10 ซม.	8.00	ชุด	590.00	4,720.00	400.00	3,200.00	7,920.00	
10.6	ชักโครกนั่งราบแบบ 2 ชั้น พร้อมอุปกรณ์	8.00	ชุด	4,500.00	36,000.00	450.00	3,600.00	39,600.00	
10.7	สายฉีดชำระ	8.00	ชุด	538.00	4,304.00	70.00	560.00	4,864.00	
10.8	บอลวาล์วทองเหลืองชุบโครเมียม ขนาด 1/2 นิ้ว	8.00	ชุด	108.00	864.00	70.00	560.00	1,424.00	
10.9	โถปัสสาวะชาย พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	450.00	900.00	9,900.00	
10.10	ท่อ PVC สำหรับโถปัสสาวะ	2.00	ชุด	500.00	1,000.00	250.00	500.00	1,500.00	
10.11	อ่างล้างมือพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	6.00	ชุด	3,500.00	21,000.00	450.00	2,700.00	23,700.00	
10.12	ปากกรองก๊อกซิงค์เซนเซอร์	6.00	ชุด	870.00	5,220.00	50.00	300.00	5,520.00	
10.13	ป้ายสัญลักษณ์ห้องน้ำชาย-หญิง	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	300.00	600.00	3,600.00	
10.14	กระจกส่องหน้า ขนาด 1.00x1.50 เมตร	3.00	ชุด	3,500.00	10,500.00	450.00	1,350.00	11,850.00	
10.15	ตะแกรงดักกลิ่น	4.00	ชุด	280.00	1,120.00	70.00	280.00	1,400.00	
10.16	กระเบื้องแกรนิตโต้ปูพื้น ขนาด 60x60 ซม.	38.20	ตร.ม.	550.00	21,010.00	222.00	8,480.40	29,490.40	
10.17	กระเบื้องแกรนิตโต้ กรุผนัง ขนาด 60x60 ซม.	95.00	ตร.ม.	550.00	52,250.00	222.00	21,090.00	73,340.00	
10.18	ผ้าเพดานยิบซัมบอร์ดหนา 9 มม.ขอบลาด โครรงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ฉาบเรียบ ชนิดกันชื้น	38.20	ตร.ม.	280.00	10,696.00	75.00	2,865.00	13,561.00	
10.19	งานทาสีน้ำอะคริลิกผ้า-เพดาน 100 % (ทาสีรองพื้น 1 รอบ ทาสีจริง 2 รอบ)	38.20	ตร.ม.	105.00	4,011.00	34.00	1,298.80	5,309.80	
10.20	โคมไฟดาวนไลท์ฝังฝ้า (ขั้ว E27)	15.00	ชุด	350.00	5,250.00	115.00	1,725.00	6,975.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงห้องน้ำ อาคาร 3

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก เขตพื้นที่จักรพงษ์ภูวนารถ กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ RMUTTO-JKP-08-2565

รายการเลขที่ RMUTTO-JKP-08-2565 แบบ ปจ.4

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อ 31 มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
10.21	สวิตช์ ไฟส่องสว่าง	2.00	ชุด	250.00	500.00	80.00	160.00	660.00	
10.22	สาย THW 1.5 sq.mm.	100.00	ม.	8.40	840.00	7.00	700.00	1,540.00	
10.23	ท่อร้อยสายไฟ EMT 1/2"	20.00	ม.	45.00	900.00	22.00	440.00	1,340.00	
10.24	Flexible PVC 1/2"	22.50	ม.	18.00	405.00	10.00	225.00	630.00	
	รวมงานปรับปรุงห้องน้ำ				318,140.00		59,374.20	377,514.20	
	รวมงานงานปรับปรุงห้องน้ำ ชั้น 4				318,140.00		75,631.20	393,771.20	

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

- ประเภท งานปรับปรุงห้องน้ำ อาคาร 3
- เจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก
- สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก เขตพื้นที่จักรพงษ์ภูวนารถ กรุงเทพมหานคร
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ งานออกแบบ ศูนย์สนับสนุนการวิจัยและทดสอบวัสดุวิศวกรรม
- แบบเลขที่ RMUTTO-JKP-08-2565 รายการเลขที่ RMUTTO-JKP-08-2565
- ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 13 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อ 31 มกราคม 2567 อัตราน้ำมันดีเซลหมุนเร็ว ลิตรละ 29.94 บาท


ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงห้องน้ำ อาคาร 3	2,008,648			
	รวมค่างานก่อสร้าง	2,008,648	1.3051	2,621,487	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,621,487	
	คิดเป็นเงินประมาณ (สองล้านหกแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)			2,621,000	***

- ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 191.00 ตารางเมตร
- เฉลี่ยราคาประมาณ 13,722.51 บาท/ตารางเมตร

ลงชื่อ  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายสิปปกร พรหมปั้น)

วันที่ 31 มกราคม 2567

ลงชื่อ  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศุภชัย เชื้อเกตุ)

วันที่ 31 มกราคม 2567

ลงชื่อ  กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

(นายอติชาติ จันทร์คำ)

วันที่ 31 มกราคม 2567

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

<input type="checkbox"/>	ประเภท	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	งานปรับปรุงห้องน้ำ อาคาร 3
<input type="checkbox"/>	เจ้าของอาคาร	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก	
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	ต.บางพระ อ.ศรีราชา จ.ชลบุรี	
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	งานออกแบบและอาคารสถานที่	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	RMUTTO-JKP-08-2565	รายการเลขที่ RMUTTO-JKP-08-2565
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4	จำนวน	1 แผ่น
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อ	31 มกราคม 2567	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	ภาษี 7%	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	-	-	
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			-	
	คิดเป็นเงินประมาณ	ศูนย์บาทถ้วน		-	***

- ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 191.00 ตารางเมตร
- เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท / ตารางเมตร



ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสิปกร พรหมปั้น)


วันที่ 31 มกราคม 2567



ลงชื่อกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศุภชัย เชื้อเกตุ)

วันที่ 31 มกราคม 2567



ลงชื่อกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอติชาติ จันทร์คำ)

วันที่ 31 มกราคม 2567

